51356 da bulunmaktadır. Beyannamenin üzerinde tarih yoksa da, "meşveret,,in toplandığı 20 Aralık'ta neşredildiği anlaşılıyor, (bk. Ahmed Muhtar, Türkiye Devletinin en mühim ve meşhur esfârından 'H. 1244—1245 M. 1828—1829' Türkiye—Rusya Seferi ve Edirne Muahedesi, yahut, Vakitsiz Seferin İbret ve İntibah Dersleri, c. I, s. 20 ; Driault, H. Dip. Gr., c. I, s. 394).

¹⁴ Taf ; bk. Yorga, c. V, s. 337 vd. Hattâ Rusya, İngiltere'yi de Osmanlılara karşı savaşa davet etmiş, fakat İngiltere bu teklifi reddetmiştir, (ayni eser, s.